
INCONTRO INDOOR PER RAPPRESENTATIVE CADETTI/E
QUADRANGOLARE LOMBARDIA-PIEMONTE-VALLE D'AOSTA-CANTON TICINO - BERGAMO (BG) - 08 MARZO 2015

Organizzazione: ATL.BERGAMO 1959 CREBERG e COMITATO REGIONALE LOMBARDIA - BERGAMO

RISULTATI

60 piani Cadette - 1^ Prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 CUESTA Adanis 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.82 7.82

      ATL. RIGOLETTO   

2 4 2 ALBERTI Eleonora 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.95 7.95

      N. ATL. VARESE   

3 3 6 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.08 8.08

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

4 5 7 CALDERARI Nadine 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 8.18 8.18

5 6 3 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.24 8.24

      RUNNER TEAM 99 SBV   

SERIE

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 12 MAESTRONI Martina (FG) 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.33  

      GEAS ATLETICA   

 3 11 BONORA Alessandra (FG) 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.09  

      ATL. RODENGO SAIANO   

1 4 4 TISO Letizia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.09 8.09

      ATLETICA VERCELLI 78   

2 2 5 TURATO Micol 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.20 8.20

      ATLETICA COGNE AOSTA   

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 12 MAESTRONI Martina (FG) 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.33  

      GEAS ATLETICA   

 3 11 BONORA Alessandra (FG) 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.09  

      ATL. RODENGO SAIANO   

1 2 1 CUESTA Adanis 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.82 7.82

      ATL. RIGOLETTO   

2 4 2 ALBERTI Eleonora 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.95 7.95

      N. ATL. VARESE   

3 3 6 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.08 8.08

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

4 4 4 TISO Letizia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.09 8.09

      ATLETICA VERCELLI 78   

5 5 7 CALDERARI Nadine 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 8.18 8.18

6 2 5 TURATO Micol 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.20 8.20

      ATLETICA COGNE AOSTA   

7 6 3 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.24 8.24

      RUNNER TEAM 99 SBV   

60 piani Cadette - 2^ Prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 ALBERTI Eleonora 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.89 7.89

      N. ATL. VARESE   

2 3 1 CUESTA Adanis 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.94 7.94

      ATL. RIGOLETTO   

3 4 5 TURATO Micol 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.16 8.16

      ATLETICA COGNE AOSTA   

4 1 7 CALDERARI Nadine 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 8.17 8.17

5 2 3 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.28 8.28

      RUNNER TEAM 99 SBV   

SERIE



Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:45 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 12 MAESTRONI Martina (FG) 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.25  

      GEAS ATLETICA   

 6 11 BONORA Alessandra (FG) 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.20  

      ATL. RODENGO SAIANO   

1 5 4 TISO Letizia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.12 8.12

      ATLETICA VERCELLI 78   

2 2 6 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.23 8.23

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 12 MAESTRONI Martina (FG) 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.25  

      GEAS ATLETICA   

 6 11 BONORA Alessandra (FG) 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.20  

      ATL. RODENGO SAIANO   

1 5 2 ALBERTI Eleonora 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.89 7.89

      N. ATL. VARESE   

2 3 1 CUESTA Adanis 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.94 7.94

      ATL. RIGOLETTO   

3 5 4 TISO Letizia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.12 8.12

      ATLETICA VERCELLI 78   

4 4 5 TURATO Micol 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.16 8.16

      ATLETICA COGNE AOSTA   

5 1 7 CALDERARI Nadine 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 8.17 8.17

6 2 6 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.23 8.23

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

7 2 3 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.28 8.28

      RUNNER TEAM 99 SBV   

60 Hs H 76-8.00 Cadette - 1^ Prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 210 SIANI Charlotte 2000 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 9.15 9.15

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

2 3 1 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.17 9.17

      ATL. ESTRADA   

3 6 2 MANGIAPANE Michelle 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.67 9.67

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

4 5 3 MALANO Ilaria 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.98 9.98

      A.S. ATL. STRAMBINO   

5 4 6 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.55 11.55

      ATLETICA COGNE AOSTA   

SERIE

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:40 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 13 ABBATE Rebecca (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.61  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

 2 12 ADU Joan (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.47  

      ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

 4 11 NEBULONI Mirea (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.32  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

1 3 4 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.86 9.86

      SISPORT FIAT   

2 6 7 TAJANA Selene 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 11.62 11.62

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 13 ABBATE Rebecca (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.61  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

 2 12 ADU Joan (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.47  

      ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

 4 11 NEBULONI Mirea (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.32  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

1 2 210 SIANI Charlotte 2000 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 9.15 9.15



      ATLETICA SANDRO CALVESI   

2 3 1 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.17 9.17

      ATL. ESTRADA   

3 6 2 MANGIAPANE Michelle 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.67 9.67

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

4 3 4 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.86 9.86

      SISPORT FIAT   

5 5 3 MALANO Ilaria 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.98 9.98

      A.S. ATL. STRAMBINO   

6 4 6 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.55 11.55

      ATLETICA COGNE AOSTA   

7 6 7 TAJANA Selene 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 11.62 11.62

60 Hs H 76-8.00 Cadette - 2^ Prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:17 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.10 9.10

      ATL. ESTRADA   

2 5 210 SIANI Charlotte 2000 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 9.26 9.26

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

3 2 2 MANGIAPANE Michelle 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.46 9.46

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

4 4 4 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.73 9.73

      SISPORT FIAT   

5 6 6 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.27 11.27

      ATLETICA COGNE AOSTA   

SERIE

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 3 13 ABBATE Rebecca (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA NP  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

 4 12 ADU Joan (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.64  

      ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

 5 11 NEBULONI Mirea (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.19  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

1 6 3 MALANO Ilaria 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.84 9.84

      A.S. ATL. STRAMBINO   

2 2 7 TAJANA Selene 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 11.51 11.51

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 3 13 ABBATE Rebecca (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA NP  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

 4 12 ADU Joan (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.64  

      ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

 5 11 NEBULONI Mirea (FG) 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.19  

      SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

1 3 1 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.10 9.10

      ATL. ESTRADA   

2 5 210 SIANI Charlotte 2000 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 9.26 9.26

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

3 2 2 MANGIAPANE Michelle 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.46 9.46

      ASD LIB. MANTOVA MASCH-FEMM.   

4 4 4 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.73 9.73

      SISPORT FIAT   

5 6 3 MALANO Ilaria 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.84 9.84

      A.S. ATL. STRAMBINO   

6 6 6 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.27 11.27

      ATLETICA COGNE AOSTA   

7 2 7 TAJANA Selene 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 11.51 11.51

60 Hs H 76-8.00 Cadette - PM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:42 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 101 MENCHINI Rebecca 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.98  

      ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

2 2 103 KONGKAEW Atitaya 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.57  

      POL. OLONIA   

3 1 105 VETTERLI Mia 2000 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 9.85  

4 6 102 LENSI Francesca 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.91  

      POL. LIB. CERNUSCHESE   

5 4 100 TOSO Marta 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 10.04  

      ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

6 3 200 DEL COL Elena 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.34  

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

Salto in alto/HJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 18:15 - Ora Fine: 18:56 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 TIBILETTI Lucrezia 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1.58 8.0

     N. ATL. VARESE   

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55 1.58 1.60                   

  -   -   O   O   O   O   O   XO   O   O   O   XXX                   

2 25 COSTA Valery 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1.53 7.0

     ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                     

  -   -   -   O   -   O   O   XXO   O   XXX                     

3 33 ROSSI Michela 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1.53 6.0

     ATL. CLUB VILLASANTA   

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.51 1.53 1.55                     

  O   O   O   O   XO   XO   XXO   XXO   XXO   XXX                     

4 47 BIACCHI Silvia 2000 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 1.43 5.0

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                         

  -   -   -   O   O   XXX                         

5 20 MOMO Costanza 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1.35 4.0

     SISPORT FIAT   

1.20 1.30 1.35 1.40                           

  -   O   O   XXX                           

6 8 GINO Lucrezia 2000 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 1.20 2.5

     ATLETICA PONT DONNAS   

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

6 1 MANCINI Blanca 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 1.20 2.5

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1.20 1.30                             

  O   XXX                             

Salto con l'asta/PV Cadette

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:25 - Ora Fine: 16:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 BONESSA Gaia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 3.00 8.0

     C.U.S. TORINO   

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.85 2.90 2.95 3.00 3.15         

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   XO   -   -   -   XO   -   -   -   XXO   XXX         

2 23 ALTEA Lisa 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 2.60 7.0

     SISPORT FIAT   

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65                 

  -   -   -   -   O   -   XO   -   XO   -   XO   -   O   XXX                 

3 30 FESTA Laura 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2.60 6.0

     ATL. CHIARI 1964 LIB.   

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                

  -   -   O   -   O   -   O   -   O   -   XXO   -   XXO   -   XXX                

4 39 COCCATO Emma 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 2.50 5.0

     100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG   

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                  

  -   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   XO   -   XXX                  

5 3 TESIO Valentina 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 1.90 4.0



     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1.80 1.90 2.00                            

  O   XXO   XXX                            

Salto in lungo/LJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 34 RAGUSA Isabella 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 5.27 8.0

     ATL. BRESSO   

1°: X 2°: 5.14 3°: 5.27  4°: X        

2 12 NEMIN Debora 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 5.20 7.0

     A.S.D. ATL. MONDOVI'   

1°: 5.20 2°: 5.04 3°: X  4°: 5.10        

3 19 BERTON Giorgia 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 5.17 6.0

     SISPORT FIAT   

1°: 4.91 2°: 4.77 3°: 4.84  4°: 5.17        

4 38 RODIANI Alice 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 5.05 5.0

     ATLETICA I GONZAGA 2011   

1°: 5.05 2°: X 3°: 4.96  4°: X        

5 46 BACHIR Nadia 2000 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 4.64 4.0

1°: 4.64 2°: 4.53 3°: X  4°: X        

6 4 SERGI Sofia 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 4.24 3.0

     ATLETICA COGNE AOSTA   

1°: 3.94 2°: 3.67 3°: 4.04  4°: 4.24        

7 9 GIROLA Alessia 2000 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 3.97 2.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: 3.97 2°: 3.76 3°: 3.72  4°: 3.76        

Salto triplo/TJ Cadette

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 26 VAILATI Amina 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 10.73 8.0

     ATL. ESTRADA   

1°: 10.32 2°: X 3°: 10.73  4°: 10.71        

2 36 DE MARZI Laura 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 10.26 7.0

     ATLETICA MENEGHINA   

1°: 10.11 2°: 9.75 3°: 10.26  4°: 10.24        

3 11 PAOLETTI Valentina 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 10.25 6.0

     A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI   

1°: 9.95 2°: 10.25 3°: 9.91  4°: X        

4 14 FERRERO Sara 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 10.09 5.0

     SAFATLETICA SSD A RL   

1°: 9.90 2°: 9.68 3°: 10.09  4°: 10.04        

5 2 STANIZZI Hana 2000 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 9.16 4.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: X 2°: 8.88 3°: 9.02  4°: 9.16        

Salto in lungo/LJ Cadette - PM

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:15 - Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 101 MENCHINI Rebecca 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4.95 798

     ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

1°: 4.95 2°: 4.58 3°: X            

2 103 KONGKAEW Atitaya 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 4.78 741

     POL. OLONIA   

1°: 4.69 2°: 4.78 3°: 4.70            

3 102 LENSI Francesca 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 4.78 741

     POL. LIB. CERNUSCHESE   

1°: 4.62 2°: 4.78 3°: 4.60            

4 105 VETTERLI Mia 2000 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 4.52 657

1°: 3.82 2°: 3.59 3°: 4.52            



5 100 TOSO Marta 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 4.41 623

     ATLETICA STRONESE-ZANI SRL   

1°: X 2°: 4.38 3°: 4.41            

6 200 DEL COL Elena 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 4.00 497

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: 3.38 2°: 4.00 3°: X            

60 piani Cadetti - 1^ Prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 2 SIRONI Riccardo 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.42 7.42

      POL. LIB. CERNUSCHESE   

2 5 1 PAGANINI Hanumantha 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.43 7.43

      ATL. ABBIATEGRASSO   

3 4 3 KISYOV Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7.47 7.47

      ATLETICA SETTIMESE   

4 3 4 ZANELLATI Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7.54 7.54

      C.U.S. TORINO   

5 6 5 JASHAR Dragi 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.01 8.01

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

6 2 7 PEDRAZZI Nicolas 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 8.04 8.04

SERIE

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 1 14 IACOVONE Christian (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.71  

      U.P. MISSAGLIA   

 5 13 CALTAGIRONE Andrea (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.67  

      5 CERCHI SEREGNO   

 2 12 VANONCINI Simone (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.70  

      S. CLUB ALZANO   

 3 11 BERGNA Gabriele (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.49  

      UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD   

1 4 6 MARCOZ Matteo 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.43 8.43

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 13 CALTAGIRONE Andrea (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.67  

      5 CERCHI SEREGNO   

 3 11 BERGNA Gabriele (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.49  

      UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD   

 2 12 VANONCINI Simone (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.70  

      S. CLUB ALZANO   

 1 14 IACOVONE Christian (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.71  

      U.P. MISSAGLIA   

1 1 2 SIRONI Riccardo 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.42 7.42

      POL. LIB. CERNUSCHESE   

2 5 1 PAGANINI Hanumantha 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.43 7.43

      ATL. ABBIATEGRASSO   

3 4 3 KISYOV Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7.47 7.47

      ATLETICA SETTIMESE   

4 3 4 ZANELLATI Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7.54 7.54

      C.U.S. TORINO   

5 6 5 JASHAR Dragi 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.01 8.01

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

6 2 7 PEDRAZZI Nicolas 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 8.04 8.04

7 4 6 MARCOZ Matteo 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.43 8.43

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

60 piani Cadetti - 2^ Prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:53 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 2 SIRONI Riccardo 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.39 7.39



      POL. LIB. CERNUSCHESE   

2 5 1 PAGANINI Hanumantha 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.42 7.42

      ATL. ABBIATEGRASSO   

3 3 3 KISYOV Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7.51 7.51

      ATLETICA SETTIMESE   

4 1 4 ZANELLATI Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7.54 7.54

      C.U.S. TORINO   

5 4 7 PEDRAZZI Nicolas 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 8.12 8.12

6 2 6 MARCOZ Matteo 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.32 8.32

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

SERIE

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 4 14 IACOVONE Christian (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.65  

      U.P. MISSAGLIA   

 6 13 CALTAGIRONE Andrea (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.66  

      5 CERCHI SEREGNO   

 5 12 VANONCINI Simone (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.69  

      S. CLUB ALZANO   

 3 11 BERGNA Gabriele (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.54  

      UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD   

1 2 5 JASHAR Dragi 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.04 8.04

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 3 11 BERGNA Gabriele (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.54  

      UNIONE SPORTIVA ALBATESE ASD   

 5 12 VANONCINI Simone (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.69  

      S. CLUB ALZANO   

 4 14 IACOVONE Christian (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.65  

      U.P. MISSAGLIA   

 6 13 CALTAGIRONE Andrea (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.66  

      5 CERCHI SEREGNO   

1 6 2 SIRONI Riccardo 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.39 7.39

      POL. LIB. CERNUSCHESE   

2 5 1 PAGANINI Hanumantha 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 7.42 7.42

      ATL. ABBIATEGRASSO   

3 3 3 KISYOV Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7.51 7.51

      ATLETICA SETTIMESE   

4 1 4 ZANELLATI Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 7.54 7.54

      C.U.S. TORINO   

5 2 5 JASHAR Dragi 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.04 8.04

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

6 4 7 PEDRAZZI Nicolas 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 8.12 8.12

7 2 6 MARCOZ Matteo 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 8.32 8.32

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - 1^ Prova

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:52 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 3 MORTARA Alessandro 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.71 8.71

      SISPORT FIAT   

2 4 2 IZZO Fabio 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.93 8.93

      ATL. PIANURA BERGAMASCA   

3 6 11 MALANCA Luca 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.01 9.01

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

4 2 4 CALGARO Andrea 2001 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.11 9.11

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

5 5 7 DOZIO Matteo 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 9.52 9.52

SERIE

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 13 TONNI Massimiliano (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.77  



      U.S. SERLE   

 3 12 ADAMOLI Andrea (FG) 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA Squ  

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

1 2 6 VIERIN Lois 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.55 11.55

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

2 4 5 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.58 11.58

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 13 TONNI Massimiliano (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.77  

      U.S. SERLE   

 3 12 ADAMOLI Andrea (FG) 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA Squ  

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

1 3 3 MORTARA Alessandro 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.71 8.71

      SISPORT FIAT   

2 4 2 IZZO Fabio 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.93 8.93

      ATL. PIANURA BERGAMASCA   

3 6 11 MALANCA Luca 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.01 9.01

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

4 2 4 CALGARO Andrea 2001 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.11 9.11

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

5 5 7 DOZIO Matteo 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 9.52 9.52

6 2 6 VIERIN Lois 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.55 11.55

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

7 4 5 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.58 11.58

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - 2^ Prova

SERIE

Serie 1 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 5 13 TONNI Massimiliano (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.28  

      U.S. SERLE   

 2 12 ADAMOLI Andrea (FG) 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.04  

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

1 3 11 MALANCA Luca 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.96 8.96

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

2 4 4 CALGARO Andrea 2001 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.30 9.30

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

SERIE - RISULTATI

Serie 2 Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:10 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 2 IZZO Fabio 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.91 8.91

      ATL. PIANURA BERGAMASCA   

2 2 3 MORTARA Alessandro 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.95 8.95

      SISPORT FIAT   

3 3 7 DOZIO Matteo 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 9.81 9.81

4 4 5 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.29 11.29

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

5 6 6 VIERIN Lois 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.30 11.30

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

SERIE

RIEPILOGO Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

 2 12 ADAMOLI Andrea (FG) 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.04  

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

 5 13 TONNI Massimiliano (FG) 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 9.28  

      U.S. SERLE   

1 5 2 IZZO Fabio 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.91 8.91

      ATL. PIANURA BERGAMASCA   

2 2 3 MORTARA Alessandro 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 8.95 8.95

      SISPORT FIAT   

3 3 11 MALANCA Luca 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.96 8.96

      CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   



4 4 4 CALGARO Andrea 2001 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.30 9.30

      TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA   

5 3 7 DOZIO Matteo 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 9.81 9.81

6 4 5 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.29 11.29

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

7 6 6 VIERIN Lois 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 11.30 11.30

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

60 Hs H 84-8.50 Cadetti - PM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1 BARA Ousseni 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.56  

      ORATORIO ROE VOLCIANO   

2 4 2 GALLIMBERTI Marcello 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 8.89  

      POL.BIENATE MAGNAGO ATL.   

3 5 4 TRANCHERO Alessandro 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.31  

      ATLETICA IVREA   

4 3 3 FAVRO Gabriele 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 9.43  

      GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI   

5 1 6 ROMANO Jerome 2000 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 9.88  

      ATLETICA COGNE AOSTA   

6 6 5 COME' Arnaud 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 10.16  

      ATLETICA SANDRO CALVESI   

Salto in alto/HJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 18:05 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 24 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1.82 8.0

     ATL.GAGLIANICO   

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.85          

  -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   O   O   XXO   XXX          

2 35 CORDANI Luca 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1.74 7.0

     SCUOLA SPORTIVA ATL. PUNTO IT   

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72 1.74 1.76              

  -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   O   -   O   O   XO   XXX              

3 21 MAZZUCATO Alessio 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1.70 6.0

     A.S. ATL. STRAMBINO   

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70 1.72                

  -   -   -   -   O   -   XO   O   -   O   O   -   XXO   XO   XXX                

4 37 CAPANO Giovanni 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1.68 5.0

     A.S.D. STUDENTESCA SAN DONATO   

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64 1.66 1.68 1.70                 

  -   -   -   -   O   -   O   -   O   -   XO   -   XXO   XXX                 

5 5 FAVRE Andrea 2000 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 1.62 4.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.58 1.60 1.62 1.64                    

  -   O   -   O   O   XO   XO   O   XXO   O   XXX                    

6 6 STELLA Lorenzo 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 1.40 3.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  -   O   O   XXX                           

7 45 DALESSI Misaki 2001 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 1.35 2.0

1.25 1.35 1.40                            

  -   O   XXX                            

Salto con l'asta/PV Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:03 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 40 AHOUA Quachi Pierre cl 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 3.70 8.0

     100 TORRI & VIGEVANO ATL.YOUNG   



1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55 3.60 3.65 3.70

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O

3.90                              

  XXX                              

2 32 BENTIVOGLIO Giantommaso 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 3.40 7.0

     CREMONA SPORTIVA ATL. ARVEDI   

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40 3.45 3.50 3.55    

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XO   -   -   -   XO   -   -   -   XXX    

3 10 STRATTA Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 3.20 6.0

     S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI   

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   O   -   -   -   O   -   -   -   XXX       

4 43 POROLI Ettore 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 2.90 5.0

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90 2.95 3.00               

  -   -   -   O   -   O   -   -   O   -   O   -   O   XXO   -   XXX               

5 13 DEL GRANDE Lorenzo 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE  4.0

     POLISP.S.STEFANO BORGOMANERO   

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80 2.90 2.95 3.00 3.05 3.10 3.15 3.20 3.25 3.30 3.35 3.40       

  -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   -   XXX       

Salto in lungo/LJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 17:10 - Ora Fine: 17:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 28 ZOBBIO David 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 6.63 8.0

     ATLETICA CONCESIO 2009   

1°: 6.50 2°: X 3°: 6.63  4°: 6.42        

2 17 NOVO Lorenzo 2001 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 5.77 7.0

     GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI   

1°: 5.63 2°: 5.77 3°: X  4°: 5.50        

3 31 SOLTAN Ion 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 5.77 6.0

     ATLETICA CONCESIO 2009   

1°: 5.61 2°: 5.33 3°: 5.58  4°: 5.77        

4 16 MIGLIORE Daniele 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 5.41 5.0

     A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO   

1°: 5.41 2°: 5.21 3°: 5.18  4°: 5.30        

5 7 RADAELLI Luca 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 5.15 4.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1°: 5.13 2°: 4.63 3°: 5.15  4°: 4.34        

6 42 LOCATELLI Simone 2000 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 4.95 3.0

     ATLETICA SAINT-CHRISTOPHE   

1°: 4.77 2°: 4.56 3°: 4.74  4°: 4.95        

7 44 KIRCHLECHNER Patrick 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 4.85 2.0

1°: 4.46 2°: 4.58 3°: 4.85  4°: 4.66        

Salto triplo/TJ Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 15:15 - Ora Fine: 15:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 18 OBERTO Nicolo' Antonio 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 12.31 8.0

     ASDP ATLETICA PINEROLO   

1°: 12.31 2°: 12.30 3°: X  4°: 11.45        

2 27 DONEDA Agostino 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 12.07 7.0

     ATL. ESTRADA   

1°: 10.61 2°: 11.88 3°: 12.07  4°: X        

3 15 DAL CANTON Francesco 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 11.76 6.0

     SAFATLETICA SSD A RL   

1°: 11.23 2°: 11.76 3°: 11.28  4°: 11.49        

4 29 ANSELMINI Matteo 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 11.65 5.0

     ATL. VIRTUS CASTENEDOLO   

1°: 11.06 2°: X 3°: 11.35  4°: 11.65        

Salto in alto/HJ Cadetti - PM

SERIE - RISULTATI

Palazzetto di Via Monte Gleno - 08 Marzo 2015 Ora Inizio: 16:35 - Ora Fine: 17:35 



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 FAVRO Gabriele 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1.65 693.0

     GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI   

1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                    

  -   -   -   -   O   O   O   O   O   XXO   XXX                    

2 2 GALLIMBERTI Marcello 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1.65 693.0

     POL.BIENATE MAGNAGO ATL.   

1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68                    

  -   -   -   XO   O   O   XX-   O   O   XXO   XXX                    

3 1 BARA Ousseni 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 1.56 602.0

     ORATORIO ROE VOLCIANO   

1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53 1.56 1.59                       

  -   -   -   O   O   O   XXO   XXX                       

4 4 TRANCHERO Alessandro 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 1.50 543.0

     ATLETICA IVREA   

1.20 1.29 1.38 1.44 1.50 1.53                         

  -   -   O   O   O   XXX                         

5 6 ROMANO Jerome 2000 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 1.38 427.0

     ATLETICA COGNE AOSTA   

1.20 1.29 1.38 1.44                           

  O   O   O   XXX                           

6 5 COME' Arnaud 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 1.38 427.0

     ATLETICA SANDRO CALVESI   

1.20 1.29 1.38 1.44                           

  -   O   XXO   XXX                           

 7 VETTERLI Gian 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO Ass  

                              

                              

60 piani Cadette - 1^+2^ Prova

Classifica Finale Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1 CUESTA Adanis 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 15.76 8.0

60 m. 60 m.

7.82 / 7.82 7.94 / 7.94

2 2 ALBERTI Eleonora 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 15.84 7.0

60 m. 60 m.

7.95 / 7.95 7.89 / 7.89

3 4 TISO Letiz ia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 16.21 6.0

60 m. 60 m.

8.09 / 8.09 8.12 / 8.12

4 6 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 16.31 5.0

60 m. 60 m.

8.08 / 8.08 8.23 / 8.23

5 7 CALDERARI Nadine 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 16.35 4.0

60 m. 60 m.

8.18 / 8.18 8.17 / 8.17

6 5 TURATO Micol 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 16.36 3.0

60 m. 60 m.

8.20 / 8.20 8.16 / 8.16

7 3 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 16.52 2.0

60 m. 60 m.

8.24 / 8.24 8.28 / 8.28

60 Hs Cadette - 1^+2^ Prova

Classifica Finale Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 1 PACCAGNELLA Valeria 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 18.27 8.0

60 Hs H 76-8.00 CF 60 Hs H 76-8.00 CF

9.17 / 9.17 9.10 / 9.10

2 210 SIANI Charlotte 2000 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 18.41 7.0

60 Hs H 76-8.00 CF 60 Hs H 76-8.00 CF

9.15 / 9.15 9.26 / 9.26

3 2 MANGIAPANE Michelle 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 19.13 6.0

60 Hs H 76-8.00 CF 60 Hs H 76-8.00 CF

9.67 / 9.67 9.46 / 9.46

4 4 TRISCIUOGLIO Eugenia 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 19.59 5.0



60 Hs H 76-8.00 CF 60 Hs H 76-8.00 CF

9.86 / 9.86 9.73 / 9.73

5 3 MALANO Ilaria 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 19.82 4.0

60 Hs H 76-8.00 CF 60 Hs H 76-8.00 CF

9.98 / 9.98 9.84 / 9.84

6 6 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 22.82 3.0

60 Hs H 76-8.00 CF 60 Hs H 76-8.00 CF

11.55 / 11.55 11.27 / 11.27

7 7 TAJANA Selene 2001 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 23.13 2.0

60 Hs H 76-8.00 CF 60 Hs H 76-8.00 CF

11.62 / 11.62 11.51 / 11.51

BIATHLON Cadette

Classifica Finale Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 101 MENCHINI Rebecca 2001 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 798 8.0

60 Hs H 76-8.00 CF Lungo

8.98 / 0 4.95 / 798

2 103 KONGKAEW Atitaya 2001 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 741 7.0

60 Hs H 76-8.00 CF Lungo

9.57 / 0 4.78 / 741

3 102 LENSI Francesca 2000 CF LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 741 6.0

60 Hs H 76-8.00 CF Lungo

9.91 / 0 4.78 / 741

4 105 VETTERLI Mia 2000 CF TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 657 5.0

60 Hs H 76-8.00 CF Lungo

9.85 / 0 4.52 / 657

5 100 TOSO Marta 2000 CF PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 623 4.0

60 Hs H 76-8.00 CF Lungo

10.04 / 0 4.41 / 623

6 200 DEL COL Elena 2001 CF VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 497 3.0

60 Hs H 76-8.00 CF Lungo

11.34 / 0 4.00 / 497

60 piani Cadetti - 1^+2^ Prova

Classifica Finale Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 2 SIRONI Riccardo 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 14.81 8.0

60 m. 60 m.

7.42 / 7.42 7.39 / 7.39

2 1 PAGANINI Hanumantha 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 14.85 7.0

60 m. 60 m.

7.43 / 7.43 7.42 / 7.42

3 3 KISYOV Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 14.98 6.0

60 m. 60 m.

7.47 / 7.47 7.51 / 7.51

4 4 ZANELLATI Davide 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 15.08 5.0

60 m. 60 m.

7.54 / 7.54 7.54 / 7.54

5 5 JASHAR Dragi 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 16.05 4.0

60 m. 60 m.

8.01 / 8.01 8.04 / 8.04

6 7 PEDRAZZI Nicolas 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 16.16 3.0

60 m. 60 m.

8.04 / 8.04 8.12 / 8.12

7 6 MARCOZ Matteo 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 16.75 2.0

60 m. 60 m.

8.43 / 8.43 8.32 / 8.32

60 Hs Cadetti - 1^+2^ Prova

Classifica Finale Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 3 MORTARA Alessandro 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 17.66 8.0

60 Hs H 84-8.50 60 Hs H 84-8.50

8.71 / 8.71 8.95 / 8.95

2 2 IZZO Fabio 2001 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 17.84 7.0



60 Hs H 84-8.50 60 Hs H 84-8.50

8.93 / 8.93 8.91 / 8.91

3 11 MALANCA Luca 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 17.97 6.0

60 Hs H 84-8.50 60 Hs H 84-8.50

9.01 / 9.01 8.96 / 8.96

4 4 CALGARO Andrea 2001 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 18.41 5.0

60 Hs H 84-8.50 60 Hs H 84-8.50

9.11 / 9.11 9.30 / 9.30

5 7 DOZIO Matteo 2000 CM TIC01 RAPPRESENTATIVA CANTON TICINO 19.33 4.0

60 Hs H 84-8.50 60 Hs H 84-8.50

9.52 / 9.52 9.81 / 9.81

6 6 VIERIN Lois 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 22.85 3.0

60 Hs H 84-8.50 60 Hs H 84-8.50

11.55 / 11.55 11.30 / 11.30

7 5 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 22.87 2.0

60 Hs H 84-8.50 60 Hs H 84-8.50

11.58 / 11.58 11.29 / 11.29

BIATHLON Cadetti

Classifica Finale Palazzetto di Via Monte Gleno 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 3 FAVRO Gabriele 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 693.0 8.0

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.43 / 0.0 1.65 / 693.0

2 2 GALLIMBERTI Marcello 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 693.0 7.0

60 Hs H 84-8.50 Alto

8.89 / 0.0 1.65 / 693.0

3 1 BARA Ousseni 2000 CM LOM01 RAPPRESENTATIVA LOMBARDIA 602.0 6.0

60 Hs H 84-8.50 Alto

8.56 / 0.0 1.56 / 602.0

4 4 TRANCHERO Alessandro 2000 CM PIE01 RAPPRESENTATIVA PIEMONTE 543.0 5.0

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.31 / 0.0 1.50 / 543.0

5 6 ROMANO Jerome 2000 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 427.0 4.0

60 Hs H 84-8.50 Alto

9.88 / 0.0 1.38 / 427.0

6 5 COME' Arnaud 2001 CM VDA01 RAPPRESENTATIVA VALLE D'AOSTA 427.0 3.0

60 Hs H 84-8.50 Alto

10.16 / 0.0 1.38 / 427.0

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


